площадью 342 кв.м., расположенного по
адресу: Российская Федерация, Челябинская
область, городской округ Южноуральский,
г.Южноуральск, ул.Спортивная, земельный
участок «13Б», кадастровый номер
74:37:0209001:2673, путем запроса цен
(далее - ЗЦ). Начальная цена: 582 000
(Пятьсот восемьдесят две тысячи) рублей 00
копеек. Проведение и участие в ЗЦ
осуществляется на электронной
корпоративной торговой площадке Группы
«Интер РАО». Прием заявок и подача ценовых

https://chelyabinsk.move.ru/objects/9289407
267

Попова Наталья

79120813144
для заметок